— 1 —

洪科字〔2024〕61号

关于开展 2024 年度科技企业孵化器、众创空间
培育高新技术企业奖励申请工作的通知

各县（区）、开发区、湾里管理局科技主管部门、各市级以上众

创空间、科技企业孵化器：

为打造良好的创新创业生态环境，加大对市级以上众创空间、

科技企业孵化器的扶持力度，进一步加强高新技术企业培育工作，

根据《南昌市促进科技成果转移转化补助暂行办法》（洪科规字

〔2022〕2号）第二章补助标准中“对经市科技局绩效考核评价结

果为良好以上的科技企业孵化器或众创空间，每孵化成功一家高

新技术企业按照 2 万元补助的标准给予奖励，每家单位每年度最

高奖励不超过 10万元”，现开展市级以上众创空间、科技企业孵

化器培育高新技术企业奖励申请工作，并将有关事项通知如下：

— 2 —

1.申报对象为科技企业孵化器或众创空间运营主体，且在

2023年度绩效考核中考核结果为良好以上。

2.众创空间、科技企业孵化器培育的高新技术企业指的是在

众创空间、科技企业孵化器内注册成立（外部迁入的不算），并

于 2022-2023 两个年度在孵期间首次获得高新技术企业认定（包

括已毕业搬离的企业），奖励不重复发放。

3.申报材料

（1）科技企业孵化器或众创空间培育高新技术企业奖励申请表。

（2）科技企业孵化器、众创空间运营单位营业执照（pdf 扫

描件）。

（3）高新技术企业证书及营业执照（pdf扫描件）。

（4）企业入驻协议（pdf扫描件）。

（5）科技企业孵化器、众创空间培育企业工作总结。

（6）2024年度南昌市培育高新技术企业奖励申请推荐汇总表。

4.申报流程

（1）网上申报。申报单位登录南昌市科技局官网，进入“南

昌市科技计划项目申报管理系统”，提交电子申报材料。网上申

报开始时间为 2024年 5月 10日。

（2）县区推荐。由所在县（区）、开发区、湾里管理局的科

技行政主管部门实行属地管理，对辖区内众创空间、科技企业孵

化器申报的 2024年众创空间、科技企业孵化器培育高企奖励以网

上和实地相结合的方式进行考察并审核推荐，审核时限不超过 7

— 3 —

个工作日。

（3）审核受理。市科技局高新技术科对众创空间、科技企业

孵化器申报的 2024年众创空间、科技企业孵化器高企奖励进行网

上在线审核受理。

5.上传至项目申报管理系统的科技企业孵化器、众创空间培

育企业工作总结使用 word格式文件，其他附件一律要求 pdf格式

文件，单个文件容量不得超过 30M。

6.申报、审核时间及业务咨询联系方式

（1）网上申报截止时间：2024年 5月 31日 17:00

（2）县区推荐截止时间：2024年 6月 7日 17:00

（3）高新技术科受理截止时间：2024年 6月 14日 17:00

（4）业务咨询电话：83884249

7.项目申报管理系统技术咨询联络方式

南昌市科技成果转移转化中心 刘稳 86211387

附件：1.2024年度南昌市培育高新技术企业奖励申请表

2.2024年度培育高新技术企业奖励申请推荐汇总表

南昌市科学技术局

2024年 4月 30日

— 4 —

附件 1

科技企业孵化器或众创空间培育高新技术企业奖励申请表

申请单位名称
统一社会信用

代码

科技企业孵化器

/众创空间名称
 批准时间

国家级：

省级：

市级：

科技企业孵化器

/众创空间地址
 县区主管部门

单位法人  联系电话  手机

申报人  联系电话  手机

开户银行

银行账号

科技企业孵化器

/众创空间上年

度绩效考核结果

高新技术企业 1名称  高企编号

注册地址  企业入驻时间

联系人  电话

高新技术企业 2名称  高企编号

注册地址  企业入驻时间

联系人  电话

高新技术企业 3名称  高企编号

注册地址  企业入驻时间

联系人  电话

高新技术企业 4名称  高企编号

注册地址  企业入驻时间

联系人  电话

高新技术企业 5名称  高企编号

— 5 —

注册地址  企业入驻时间

联系人  电话

申报单位意见

承诺：1.本单位提交的相关信息和材料均真实、准确、有效。

2.不存在弄虚作假、虚假冒领补助资金行为。

               法人签字：

（公章）

                                         年    月    日

县（区）、开发区、湾里管理局科技管理部门初评意见：

                                                               （盖章）

                                                                年    月    日

市科技局意见：

                                                               （盖章）

                                                                年    月    日

填表说明：

1. 申报单位要认真填写、仔细核对企业开户行、账号等信息，确保准确无误；

2. 申报表内容必须全部填写，真实准确。

— 6 —

附件 2

2024 年度南昌市培育高新技术企业奖励申请推荐汇总表

推荐单位（盖章）：

序

号

科技企业孵化器

众创空间名称
申请单位全称 场地地址 联系人 移动电话

申请培育高

新技术企业

奖励数（家）

申请奖励金

额（万元）

所 属

县（市）区

备

注

1

2

3

南昌市科学技术局办公室                     2023年 4月 30日印发